



„Nauka leży u podstaw każdego postępu,
który ułatwia życie ludzkie i zmniejsza cierpienie.”
Maria Skłodowska – Curie

Pani
Beata Kołodziejczyk
Dyrektor
Technikum nr 4 im. Marii Skłodowskiej – Curie
w Bytomiu

szanowne Pani Dyrektor,

z okazji pięknego jubileuszu 65-lecia „Elektronika” mam zaszczyt przekazać na ręce Pani Dyrektor najserdeczniejsze gratulacje i podziękowania dla wieloletnich pedagogów, dyrektorów, pracowników Szkoły oraz wszystkich tych, których praca złożyła się na jej wspaniały dorobek.

Każdy Jubileusz emanuje siłą wspomnień i emocji, to wyjątkowe „spotkanie” tradycji z nowoczesnością, doświadczenia z młodością. Dziś przywołujemy przeszłość, a ława szkolna staje się symbolem tego, co najbardziej wartościowe – zdobywania wiedzy, kształtowania postaw i charakterów, zawierania cennych przyjaźni.

Zmieniały się nazwy tej Szkoły, ale niezmienny pozostał jej duch i misja. Elektronik, obecnie Technikum nr 4, doskonale poradził sobie ze stojącymi przed nim zadaniami pedagogicznymi, wyzwaniem wychowawczymi oraz problemami społecznymi. W świadomości bytomian był i jest kuźnią kadry technicznej, inżynierskiej, miejscem przekazywania wiedzy, rozwijania zainteresowań, kształtowania prawych charakterów, obywatelskiej aktywności oraz nierozzerwalnych więzi, które trwają przez lata. Przez sześćdziesiąt pięć lat Szkoła ta stała się niezwykle potrzebna regionalnemu środowisku przemysłowemu, z powodzeniem dostosowując ofertę kształcenia do potrzeb zmieniającego się rynku pracy i postępu technologicznego.

Piękna historia tej Placówki jest nierozzerwalną częścią bytomskiej rzeczywistości, nie tylko edukacyjnej, ale również tej społecznej i obywatelskiej. Wielokrotnie uczniowie i pracownicy szkoły dawali dowód swojego wielkiego zaangażowania, przynależności do społeczności szkolnej, wytrwałości, ogromnej siły i walki o swoją szkołę.

Pragnę podziękować Państwu za pracę, zaangażowanie, poświęcenie oraz serce włożone w wykształcenie wielu pokoleń uczniów i umacnianie pozycji Szkoły. Słowa podziękowania kieruję również do absolwentów Szkoły, którzy aktywnie wspierają oraz rozślawiają Szkołę. Gratuluję także prestiżowego wyróżnienia, jakim jest Honorowa Odznaka za Zasługi dla Województwa Śląskiego, nadawana za wybitne zasługi osobom oraz instytucjom wyróżniającym się w działalności na terenie naszego regionu. Sprawia ona niezwykłą radość całej Społeczności Szkoły oraz podwyższa rangę obchodów jubileuszowych.

Z szanami i docenieniem

Prezydent Bytomia

Damian Bartyla

Damian Bartyla

Bytom, październik 2018 r.